令和７年度７月１８日

国土交通省九州地方整備局

下 関 港 湾 事 務 所

令和７年度国土交通行政功労下関港湾事務所長表彰について

国土交通行政の推進に関し、功績が顕著である個人ならびに団体に対し、下記のとおり国

土交通行政功労下関港湾事務所長表彰を行います。

記

●受賞者

優秀現場代理人・主任（監理）技術者

住吉工業株式会社  橋本 恭尚 様

（令和５年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(７工区)）

優良施工業者（業務部門）

      パシフィックコンサルタンツ株式会社九州支社

（令和６年度下関港海岸(山陽地区)水門実施設計）

日本地研株式会社

（令和６年度下関港海岸(山陽地区)土質調査(港町水門)）

優秀技術者（業務部門）

日本地研株式会社  橋本 圭太郎 様

（令和６年度下関港海岸(山陽地区)土質調査(港町水門)）

    担当技術者特別賞

      パシフィックコンサルタンツ株式会社九州支社 河平 幹雄

（令和６年度下関港海岸技術課題検討業務）

●表彰式

以下の日時に行います。

日 時 ： 令和７年７月２８日（月） １１：００～

場 所 ： 下関港湾事務所 １階大会議室

下関市東大和町２丁目２９－１

当日の取材をご希望される方は、7 月 24 日(木)までに別紙にてご連絡頂きますよう

お願い致します。

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 下関港湾事務所

     総務課長 千々松 隆司（ちぢまつ りゅうじ）

総務係長 森 本 由香（もりもと ゆか）

TEL：０８３－２６６－３２９１

別紙

「令和７年度国土交通行政功労下関港湾事務所長表彰」

取 材 申 込 書

国土交通省 九州地方整備局 下関港湾事務所 総務課 千々松 宛

※取材申込期限

取材希望の方は、下記必要事項をご記入のうえ７月２４日（木）１７：００迄に

メール返信（shimonosekikoh-k89nx@mlit.go.jp）頂きますようお願いします。

記

以下のとおり取材を申し込みます。

報 道 機 関 名

取 材 者 氏 名

（全員）

（お名前） （お名前）

（お名前） （お名前）

連 絡 先

窓口（代表者お名前）

会社電話番号

緊急連絡先（携帯）